DATA DO CONTRATO: 03 de junho de 2025. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da 
data de assinatura deste, prorrogável, na forma dos arts. 106 e 107 da Lei n.º 14.133/2021.  

VALOR TOTAL: R$ 856,80 (oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos). 

PAGAMENTO: Mediante a apresentação de nota fiscal.  

FORO: Comarca de Palmital, Estado do Paraná. 

Câmara Municipal de Palmital, Estado do Paraná, 03 de junho de 2025. 

SALETE APARECIDA DE LIMA